PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Невинномысск
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                     № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Перечнем муниципальных услуг, предоставляемых органами администрации города Невинномысска, утвержденным постановлением администрации города Невинномысска от 17 октября 2012 г. № 3000, Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации города Невинномысска от 14 марта 2012 г. № 551, постановляю:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Невинномысска

Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков
Проект подготовил:

Исполняющий обязанности председателя

комитета по управлению муниципальным

имуществом администрации города Невинномысска,

заместитель председателя комитета по

управлению муниципальным имуществом

администрации города Невинномысска                                       А.А. Савченко
Проект визируют:

Первый заместитель главы администрации

города Невинномысска                                                                    В.Э. Соколюк

Заместитель главы
администрации города Невинномысска                                     И.Е. Моргунова
Начальник правового

управления администрации

города Невинномысска                                                                   Е.Н. Дудченко
Начальник общего отдела

администрации города Невинномысска                                       А.А. Мясоедов

Начальник организационно –

протокольного отдела

администрации города Невинномысска                                      Д.Г. Столярова
Директор муниципального казенного учреждения

«Многофункциональный центр

предоставления государственных и

муниципальных услуг» города Невинномысска                       Ю.В. Толмачева